

30/01/2019

İŞLEM KURALLARI BİLDİRİM FORMU

Bu form, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30.10.2014 tarih ve i-SPK.101.1 sayılı 31/1080 Kararı'nda belirtilen A-B-C-D gruplarında yer alan pay senetlerinde işlem yapan yatırımcılara ilk yatırımlarından önce ilgili risklerden haberdar olduklarına dair sunulacak risk bildirim uyarısı hükmündedir. Söz konusu düzenleme 2 Ocak 2015 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanmış olup, 27/11/2015 tarihinde 32/1527 sayılı ilke kararı ile değişiklikler işlenerek 30 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Müşteri Beyanı

Aşağıda yer alan A,B,C,D grubu pay senetleri ile ilgili işlem kuralları çerçevesinde BİST'in yayınladığı grup listelerine göre A-B-C-D grubuna giren paylardan herhangi birinde ilk defa emir göndermek istediğim zaman, bu uyarının tarafıma yapılmasının zorunlu olduğunu bilerek bildirim formunu tebliğ aldığımı; İşlem Kuralları Bildirim Formundaki bilgiler yanında "Paylarda A, B, C, D Gruplaması Ve Uygulama Esasları" hakkındaki gruplara ilişkin güncel listelere ve sair detaylı bilgilere Tacirler Yatırım'ın www.tacirler.com.tr web sitesinden veya BİST A.Ş www.borsaistanbul.com web sitesinden ulaşabileceğimi; İlgili kararda ve aşağıda yer alan listedeki olası değişiklikleri Tacirler Yatırım'a beyan ettiğim elektronik ileti adresine gönderilmesi halinde, tarafıma bu kapsamdaki zorunlu bildirimlerin yapılmış sayılacağı hususlarını kabul ve beyan ederim.

GRUP	Piyasa Platform Pazar	FDP'nin Piyasa Değeri (TL)	Piyasa Yapıcı (PY) veya Likidite Sağlayıcı (LS)	Mevcut veya Düzenleme Kapsamında Getirilen İlave Kurallar				
				İşlem Yöntemi	Kredili İşlem veya Açığa Satış	Açık Takas Pozisyonu Özkaynak Oranı	Özkaynak Hesabına Konu Olabilecek Oran	Brüt Takas Uygulaması
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
A	Pay Piyasası	30 Milyon TL ve üstü	-	Sürekli Müzayede	VAR	GENEL HÜKÜMLER	GENEL HÜKÜMLER	YOK
B	Pay Piyasası	[10 - 30] milyon TL	-	Sürekli Müzayede	VAR	%100	%50	YOK
C	Pay Piyasası	10 milyon TL'nin altı	VAR	Sürekli Müzayede	YOK	%100	%0	YOK
			YOK	Tek Fiyat				
D	PÖİP	-	-	Tek Fiyat	YOK	%100	%0	VAR
	Yakın İzleme Pazarı	-	-	Tek Fiyat	YOK	%100	%0	YOK

Kısaltmalar: PÖİP Piyasa Öncesi İşlem Platformu, FDP Fıllı Dolaşımdaki Pay, PY Piyasa Yapıcı, LS Likidite Sağlayıcı

- (1) Piyasa, Platform veya Pazar ayrımı, buralarda işlem görecekt payların tabi olacağı ilave kurallar bakımından ön şart niteliğindedir.
- (2) FDP'nin Piyasa Değeri, ilgili payların tabi olacağı ilave kurallar bakımından ikincil şart niteliğindedir, tutar belirtilmediyse bu şart aranmaz.
- (3) Piyasa Yapıcı veya Likidite Sağlayıcı olup olmadığı, payların tabi olacağı ilave kurallar bakımından üçüncül şart niteliğindedir.
- (4) İlgili payların hangi işlem yöntemine tabi olacağını göstermektedir.
- (5) İlgili paylarda Kredili Alım İşlemi veya Açığa Satış yapılıp yapılamayacağını göstermektedir.
- (6) Belirli bir anda oluşabilecek açık takas pozisyonunun veya takas gerçekleşene kadar ilgili pay için asgari olarak hangi oranda özkaynak bulundurulması gerektiğini gösterir, oran belirtilmediyse mevcut düzenlemeler kapsamındaki uygulama geçerlidir.
- (7) İlgili payın, sermaye piyasası araçlarının kredili alım, açığa satış, ödünç alma veya ödünç verme işlemlerine dair özkaynak hesabında hangi orana kadar özkaynak kabul edilebileceğini gösterir, oran belirtilmediyse mevcut düzenlemeler kapsamındaki uygulama geçerlidir.
- (8) İlgili paylarda Brüt Takas uygulaması olup olmadığını göstermektedir.

Bildirim Tebliği Beyanı

İşbu Formda belirtilen özkaynak oranlarının verilebilecek üst limiti gösterdiğini, Tacirler Yatırım'ın B grubu ve GIP pay senetlerine tabloda belirtilen oranları geçmeyecek şekilde dilediği özkaynak oranını belirlemede serbest olduğunu ve ilgili pay senetlerine teminat oranı belirlemeyebileceğini kabul ve beyan ederim.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30.10.2014 tarih ve 31/1080 sayılı Kararı uyarınca işbu "İşlem Kuralları Bildirim Formu" Tacirler Yatırım tarafından tarafıma tebliğ edildi. Kurul'un bu konuda aldığı karara uyar şekilde yatırım işlemleri gerçekleştireceği, Form'da belirtilen hususların tamamını okuduğumu kabul ve beyan ederim.